辽宁省生态学会文件

辽生态字〔2023〕1 号

辽宁省生态学会关于发布《林下辽东楤木可持续利用
技术指南》团体标准的公告

各相关单位：

根据《辽宁省生态学会团体标准管理办法》，辽宁省生态学会已组织完

成《林下辽东楤木可持续利用技术指南》（T/LNES 001-2022）团体标准的

制定工作，现批准发布。本标准于 2023 年 2 月 14 日发布，自 2023 年 2

月 14 日起实施。

特此公告。

辽宁省生态学会
                                          2023 年 2 月 14 日